

PUISTOKUMMITOIMINTA KOTKASSA



MITÄ PUISTOKUMMITOIMINTA ON JA KUKA VOI OLLA PUISTOKUMMI?

Puistokummitoiminta on Kotkan kaupungin organisoimaa, puistoissa ja muissa viherympäristöissä tapahtuvaa vapaaehtoistoimintaa. Puistokummitoiminta on jatkuvaa asuin ympäristön hoitamista ja eroaa luonteensa takia kertaluontoisista talkoista. Viihtyisää kaupunkiympäristöä tehdään ja luodaan yhdessä asukkaiden kanssa. Puistokummitoiminnan avulla asukkaat saavat mahdollisuuden vaikuttaa omaan lähiympäristöönsä. Puistokummi osallistuu omasta ympäristöstään huolehtimiseen ja sen viihtyisyyden lisäämiseen.

Puistokummi voi ryhtyä kuka tahansa kotkalainen yksityishenkilö, joka haluaa toimia vapaaehtoisena Kotkan kaupungin yleisillä alueilla. Asukasyhdistykset, Päiväkodit, koulut, yritykset ja yhdistykset tai vastaavat voivat toimia puolestaan puistokummiryhmänä. Koska puistokummitoiminta perustuu vapaaehtoistyöhön, siitä ei makseta palkkaa.

MITÄ PUISTOKUMMI TEKEE JA MILLOIN?

Puistokummi voi perehdytyksen jälkeen vapaasti valita työaikansa oman jaksamisensa ja aikataulujensa mukaan. Puistokummi tekee kuitenkin vapaaehtoistyötä useammin kuin kertaluontoisesti toimiva talkoolainen. Ympäristön viihtyisyyden kannalta roskaantumisen on aikamme suurimpia ongelmia ja roskien keräämisessä riittää tehtävää kaikille halukkaille. Muista tehtävistä sovitaan aina erikseen puistokummi-ohjaajan kanssa.

Puistokummit voivat osallistua ja saavat myös ehdottaa talkoita järjestettäväksi. Talkookohteita on useita ja aiheena voivat olla esim. kevätsiivoustalkoot, rantojen siivoustalkoot, koirapuistojen siivoustalkoot, vieraslajitalkoot, kitkentä, istutus ja haravointitalkoot.

KENEEN VOIT OLLA YHTEYDESSÄ?

Puistokummitoiminta alkoi keväällä 2022. Ilmoittautumisia vastaanotetaan jatkuvasti Kotkan asiakaspalvelupiste Ruorissa sekä Kotkan- ja Karhulan kirjastoissa. Lisätietoja löydät Puistojen Kotka FB-sivuilta, jonne päivitämme ajankohtaista tietoa aiheesta.

Voit olla yhteydessä myös sähköpostitse puistokummi@kotka.fi.

Milla Laari, Viherympäristön osallisuuskoordinaattori p.040 120 8697

